

केन्द्रीय विद्यालय आइज़ोल

प्रवेश सूचना - 2017-18

शैक्षणिक सत्र 2017-18 के लिए केन्द्रीय विद्यालयों में **कक्षा एक** में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण **दिनांक 08-02-2017 प्रातः 8:00 बजे से दिनांक 10-03-2017 सांय 4:00 बजे** तक किया जा सकेगा। संबन्धित विवरण एवं पंजीकरण हेतु वैबसाइट: <http://darpan.kvs.gov.in> पर लॉग इन करें। के०वि०सं० प्रवेश दिशानिर्देश के भाग-ब में दिये गए विशेष प्रावधानों में वर्णित प्रवेश पंजीकरण ऑफलाइन होंगे। (प्राचार्य से संपर्क करें)।

प्रवेश के लिए उम्र की गणना 31-03-2017 से होगी। सीटों का आरक्षण के०वि०सं० के प्रवेश दिशानिर्देश के अनुसार किया जाएगा (www.kvsangathan.nic.in)

इस संबंध में अधिक जानकारी के लिए अभिभावक केन्द्रीय विद्यालय आइज़ोल के प्राचार्य से संपर्क कर सकते हैं।

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA AIZAWL

ADMISSION NOTICE: 2017-18

Online Registration for Admission to **Class I** in Kendriya Vidyalayas for the academic year 2017-18 will be done from **8th February, 2017, 8:00 AM onwards up to 10.03.2017, 4:00 PM**. The details can be obtained at <http://darpan.kvs.gov.in>. Offline registration shall be done only for admission under special provisions contained in Part-B of KVS Admission guidelines 2017-18.

Reckoning of age for admission shall be as on 31st March, 2017. Reservation of seats will be as per KVS Admission Guidelines available on the website (www.kvsangathan.nic.in). For further details, parents may contact Principal of Kendriya Vidyalaya Aizawl.

Principal